G:\1-Kunder\Opitek- 778\Solid\87855\87855-00

I

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 %)%7”162/1 0045 Pedistirrup Stel 1

2 SW0001004 skiver 2

3 @100 tente Hjul @100 Hjul 4

4 SW0002676 M8 x 40 cyl. 4

5 SW0000999 M4 x 12 mm unbr. 8

6 User Library-allen wrench Ngglescet 1

7 SW0001000 M8 x 10 pinolskruer

8 SW0001003 M8 x 40 cyl.

9 SW0002678 Samlevejledning 1

10 Closure profile 20x40 Ende prop 20x40 4

11 Closure profile 25x50 endeprop 25x50 2

12 SWO0001001 Mé x 10 Pinolskrure 2
Kunde: Ordre.nr Veegf (kg.] 3‘| 35580
e A3 ol " | LARS BROE
o ccle 1 ———— Rustfri stal A/S
TegnngsbesveRe: TegTngT:

87855-00

Denne tegning er vor ejendom, og md ikke forevises frediemand uden tilladelse:




DETAIL o

SCALE 2:7

DETAIL &

SCALE 2:7

DETAIL ¢

SCALE 2:7

(jme==] ]

Kunde: Ordre.nr VesgT kg ] 3735580
Matr type: Dato: ) = | [K A frdkfer:

Pladetykkelse: A3 Rev,Dcf!];S‘J] = ﬁr: ] E LARS BROE
SCALE 1:7 Overflade:bLALt SZEE%QAFQ Rustfl'l Stal A/S

Tegningsnr:

Matr:

Tegningsbeskrivelse:

G:\1-Kunder\Opitek- 778\Solid\87855\87855-00

87855-00

endom, og ma ikke forevises trediemand ude




	Sheet1
	Drawing View1

	Sheet2
	Drawing View2
	Detail View A (2 : 7)
	Detail View B (2 : 7)
	Detail View C (2 : 7)
	Detail View D (2 : 7)
	Detail View E (2 : 7)


